令和4年6月吉日



第66回 UFO 長野ものづくりサロン

「令和3年度長野市ものづくり研究開発補助金」 交付事業の成果発表会

主催:UFO 長野ものづくりサロン世話人会

入梅の候、皆様に<mark>おかれま</mark>しては益々ご盛栄のことと拝察いたします。さて、第66回 UF<mark>O 長野</mark>ものづくりサ<mark>ロンを下</mark>記の通り開催いたします。

<mark>今回はコロナ禍の感染防止体制維持しながら、対面+Web(Zoom)によるハイブリッド</mark> 形式での発表会にて開催させて頂きます。皆様の積極的なご参加をお待ち申し上げて おります。尚、例年発表会後の交流会にて親交を深めて頂いておりますが、今回は上 記理由により交流会のみを中止とさせて頂きます。

- 1. 日 時: 令和4年7月11日(月) 午後4時00分~午後5時30分 Web 受付:午後3時50分頃より
- 2. 成果発表会 発表形式…対面+Web によるハイブリッド発表形式 ご参加の申し込みを頂いた方に後日接続情報(Zoom ID)を送付させて頂きます。 交流会 ……中止(新型コロナ感染拡大防止対応のため)
- 3. 内容

成果発表会等 午後4時00分~午後5時30分

- (1) 研究開発事業の成果発表(各発表は 15 分程度)
 - ○【研究テーマ:「脊柱管狭窄症手術用超極細内視鏡」の開発】 株式会社SPIエンジニアリング
 - ○【研究テーマ:トポロジー最適化×マルチマテリアル設計の有用かつ迅速なものづく りを実現するための試作プロセス開発】 株式会社羽牛田鉄工所
 - ○【研究テーマ:機能性ダイヤモンドを用いた電解水生成ユニットの開発】 株式会社ミュウテック
- (2) 日本貿易振興機構(JETRO)様からのご案内
 - 長野貿易情報センター 所長 堤 大輔 様



交流会は新型コロナ感染拡大防止対応のため、中止とさせて頂きます。

સંસ્થા સામાં સામાં સામાન સામાન સામાન સામાન માત્ર કરવા છે. સામાન સામાન સામાન સામાન સામાન સામાન સામાન સામાન સામા સામાન સા

- 4. サロンご参加申し込み締め切り日: 令和 4年 7月 6日(水)
- **5. 申込み先**: 長野市ものづくり支援センター事務局(担当:貝沢·築澤·青木) TEL·FAX: 026-226-0180 E-mail: ufo@ufo-nagano.com
- 6. Web 会議システムにより視聴される際にご留意頂く事項
- ・使用するツールは Zoom です。開始前までに各位PCの環境をご確認/整備をお願いします。旧 Internet Explorer 等では視聴できません。

સંસ્થા સાસાસા સાસાસા સામાં સામાં

- ・視聴の方法等(接続情報 ID/Password 等)はお申込み頂いた方々の e-mail アドレスに発表会の2日前:7月8日(金)までに発信させて頂きます。
- ・講演時間中は快適な受講をして頂くために(通信容量増による不具合回避・ 及びハウリング防止等)ビデオ・マイクは off にして頂き質問等はチャットにて承ります。
- ・申込頂いた方以外の視聴は固くお断り致します。また、発表資料は発表頂く企業様の IP(知的財産)のため Web 会議セミナーの記録行為は固くお断りいたします(講演者様の許可がある場合のみ可能)。

参加申込書

令和 4年 7月 11日 (月) 午後4時~午後5時30分 【発表会】令和 4年度 第66回 UFO 長野ものづくりサロン 参加料 無料 【交流会】中止

締切 7月6日 (水)

企 業 名				
連絡先	住 所 〒			
	TEL	FA	ΑX	
	所属 / 役職名	氏 名	E-mail (注)	参加方法 〇印をお願いします
出席者				対面/リモート
(注)必須記入項目				対面/リモート
				対面/リモート
備考				

送付先

長野市ものづくり支援センター 事務局(貝沢・築澤・青木)宛 TEL・FAX:026-226-0180 E-mail:ufo@ufo-nagano.com